OPERAZIONE TRASPARENZA GENNAIO 2014
Descrizione Raggruppamento

UFFICI STAFF SEGRETERIA GENERALE
AREA TECNICA

AREA TURISMO

FARMACIE

POLIZIA MUNICIPALE

AREA ISTITUZIONALI

AREA ORGANIZZAZIONE

AREA PERSONA

Totale Complessivo

OPERAZIONE TRASPARENZA FEBBRAIO 2014
Descrizione Raggruppamento

UFFICI STAFF SEGRETERIA GENERALE
AREA TECNICA

AREA TURISMO

FARMACIE

POLIZIA MUNICIPALE

AREA ISTITUZIONALI

AREA ORGANIZZAZIONE

AREA PERSONA

Totale Complessivo

OPERAZIONE TRASPARENZA MARZO 2014
Descrizione Raggruppamento

UFFICI STAFF SEGRETERIA GENERALE
AREA TECNICA

AREA TURISMO

FARMACIE

POLIZIA MUNICIPALE

AREA ISTITUZIONALI

AREA ORGANIZZAZIONE

AREA PERSONA

Totale Complessivo

%

%

Tassso di Assenza Tasso di Presenza

15,79
17,00
21,38
17,92
16,15
16,10
16,78
16,87
17,25

%

84,21
83,00
78,62
82,08
83,85
83,90
83,22
83,13
82,75

%

Tassso di Assenza Tasso di Presenza

20,00
12,04
19,77
32,92
19,87
12,70
12,66
15,28
18,15

%

80,00
87,96
80,23
67,08
80,13
87,30
87,34
84,72
81,85

%

Tassso di Assenza Tasso di Presenza

21,19
12,76
27,44
22,16
16,75
18,07
14,95
13,41
18,34

78,81
87,24
72,56
77,84
83,25
81,93
85,05
86,59
81,66



